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ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
_E

C
01

06
68

_0
00

2_
N

L_
18

.0
4.

20
24

ALLGLAS Pakking
Allglas GK1/GP1/GP2/GP125 gevlochten glasvezelpakking geschikt voor statisch gebruik tot max. +550 °C als
vulmiddel, thermische isolatie, of als deurafdichting van ovens en autoclaven. De GP2-uitvoering onderscheidt
zich door soepelheid en veerkracht, de GP125 wordt vooral bij grotere afmetingen geleverd.

Kenmerken
Serie: ALLGLAS

Max. temperatuur
°C

Artikel

550 10041553
550 10041554
550 10041558
550 10041559
550 10041555
550 10041556
550 10041557
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